
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

01.08.2019                           № 119  

с. Калиновское 

 

О признании утратившим силу постановления 

главы муниципального образования «Калиновское сельское поселение»  

от 23.01.2019 № 13 «Об утверждении перечней предприятий и организаций, 

расположенных на территории муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение», для отбывания  осужденными 

наказания в виде обязательных и исправительных работ»  

 

В соответствии с постановлением Главы администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 12.07.2019 № 312-ПА 

«Об утверждении перечня видов обязательных и исправительных работ для 

отбывания осужденными к наказанию в виде обязательных работ на 

территории муниципального образования Камышловский муниципальный 

район, единого перечня учреждений и организаций, предоставляющих рабочие 

места для отбывания  осужденными наказания в виде обязательных и 

исправительных работ на территории муниципального образования 

Камышловский муниципальный район»,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение» от 23.01.2019 № 13 «Об 

утверждении перечней предприятий и организаций, расположенных на 

территории муниципального образования «Калиновское сельское поселение», 

для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных 

работ». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

Глава муниципального образования                                                   О.А.Зверева 


